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Computerworld Summit 2025, København – AI
transforming business
27. maj - Industriens Hus, København

08:30 - 08:45 Registrering, morgenmad & netværk

08:45 - 08:50 Velkomst v. dagens moderator
Lars Jacobsen, Chefredaktør og moderator, Computerworld

08:50 - 09:20 Skab varige og effektfulde forandringer i din organisation
Henrik Dressbøll, foredragsholder, forfatter og adfærdsdesigner, WE Learn A/S

09:25 - 09:50 Når netværket gør forskellen: Fundamentet for AI i drift
Frederik Braad, Business Development Director, TDC Erhverv

09:55 - 10:20 Transformationer der lykkes: Arkitektur, planlægning og implementering
Jesper Dybdahl Hede, Principal, Ansvar for API & Integration Platforms, Novataris

10:20 - 10:45 Pause og netværk

10:45 - 10:50 Velkommen til Grøn scene (Scene - Grøn scene)
Frederik Therkildsen, Cyberredaktør og moderator, Computerworld

10:45 - 10:50 Velkommen til Orange scene (Scene - Orange scene)
Lars Jacobsen, Chefredaktør og moderator, Computerworld

10:45 - 10:50 Velkommen til Blå scene (Scene - Blå scene)
Qëndrim Fazliu, Samfundsredaktør og moderator, Computerworld

10:50 - 11:10 Effektiv dokumenthåndtering - nøglen til bedre samarbejde (Scene - Grøn scene)
Lars Klima, Senior Account Executive, Konica Minolta
Allan Juncher Pedersen, Product Engineering Lead, WorkPoint

10:50 - 11:10 Cybersikkerhed i en verden af usikkerhed (Scene - Orange scene)
Poul Kjeldgaard, Field CTO, Dell Technologies Danmark

10:50 - 11:10 CPH's vej til licensbesparelser på 20 mio og effektivisering (Scene - Blå scene)
Mikkel Iversen, Business Development Director, Redpill Linpro ApS

11:10 - 11:20 Kort pause og mulighed for at skifte scene

11:20 - 11:40 Lås op for vækst: Problemfri integration i AI-æraen (Scene - Grøn scene)
Ulf Persson, SVP, Strategic Product Management & Analyst Relations, SEEBURGER

11:20 - 11:40 Sådan sikrer du dine data til Microsoft 365 Copilot (Scene - Orange scene)
Robin Hyding, Solution Engineer, AvePoint

11:20 - 11:40 Sammenkobling – den undervurderede værdi i din cloud-strategi (Scene - Blå
scene)
Gerald Buchholz, Senior Cloud Value Engineer, DE-CIX

11:40 - 11:45 Kort pause og mulighed for at skifte scene

11:45 - 12:15 GDPR og AI: Dokumentationskrav før træning, implementering og drift (Scene -
Grøn scene)
Birgitte Toxværd, Partner, Kromann Reumert
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11:45 - 12:15 Lektioner fra Falcks AI-rejse: Transformation af forretningen med innovative AI-
løsninger (Scene - Orange scene)
Felipe Lopez, Head of AI & Power Platform, Falck

11:45 - 12:15 Øg modenheden af din cybersecurity arkitektur - gennem tillid og samarbejde
(Scene - Blå scene)
Rasmus Stenholm, Lead Senior Enterprise Architect, Vestas

12:15 - 13:10 Frokost og netværk

13:10 - 13:35 AI som strategisk løftestang – få indsigt i næste generations infrastruktur
Oskar Bednarek, RTX Specialist, Nvidia

13:35 - 14:00 AI i praksis: Fra flaskehalse til forretningsværdi
Philip Hoyos, Senior Business Unit Director, AI, Apps & Automation, Inspari

14:00 - 14:05 Kort pause og mulighed for at skifte scene

14:05 - 14:35 Sådan skabes fremtidens bank med AI (Scene - Grøn scene)
Christian Sondrup Bøegh, Director of Engineering, Lunar

14:05 - 14:35 Copilot og/eller kaos? (Scene - Orange scene)
Marlene Zoe Nielsen, Chefkonsulent / Cybersikkerhedskonsulent, KOMBIT

14:05 - 14:35 Drift, overvågning og adoption af AI og BI i Coloplast (Scene - Blå scene)
Morten Grentoft Møller, Head of Data Operations & Adoption, Coloplast A/S

14:35 - 15:00 Pause og netværk

15:00 - 15:15 Transformér it med AI, machine learning og data science
Malte Rudis, Systems Engineer, Juniper Networks

15:15 - 15:35 Genvind kontrollen over AI: Fra ’cloud-only’ til ’fully hybrid / on-prem’ AI stack
Oliver Hillersborg, Data Fabric & AI Technical Specialist, IBM og ekstern lektor, CBS

15:40 - 16:10 Så nemt bygger du skræddersyede AI-løsninger – helt uden kode!
Anders Jensen, YouTuber & Microsoft MVP, andersjensenorg

16:10 - 16:15 Opsummering v. dagens moderator

16:15 - 16:15 Tak for i dag
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08:30 - 08:45: Registrering, morgenmad & netværk

Vi byder indenfor med en let morgenmad bestående af hjemmelavet brød med ost og frisk frugt, friskbrygget
kaffe og lækker juice.

08:45 - 08:50: Velkomst v. dagens moderator

Lars Jacobsen
Chefredaktør og moderator
Computerworld

08:50 - 09:20: Skab varige og effektfulde forandringer i din organisation

Henrik Dressbøll
foredragsholder, forfatter og adfærdsdesigner
WE Learn A/S / Keynote

Op imod 85 % af alle forandringsprocesser mislykkes. Det kan skyldes mange ting. Men et oftest overset
problem er, at dem, der udvikler forandringsprocessen, tager afsæt i en idé om det rationelle menneske - men
mennesker er ikke altid rationelle.

Kom med på en sjov, anderledes og oplysende rejse gennem en lang række af de menneskelige faktorer og
menneskelige fejl, der står i vejen for forandringer. Uanset om det drejer sig om en ny strategi, et nyt produkt
eller en ny fusionsproces.

Du bliver klædt på til ikke at se menneskelige fejl som fejl, men som et grundvilkår, og du kommer ned i
kernen af adfærdsforskningen, så du kan træffe bedre beslutninger og skabe meningsfulde forandringer i
organisationen. Du får indsigt i, hvordan effektive forandringsprocesser er bygget op – og nøglerne til at få
forandring til at lykkes.

09:25 - 09:50: Når netværket gør forskellen: Fundamentet for AI i drift

Frederik Braad
Business Development Director
TDC Erhverv / Partner
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AI kan transformere forretningen – men kun hvis den bakkes op af den rette digitale infrastruktur.

I dette oplæg zoomer Frederik Braad ind på, hvordan fremtidssikrede netværksløsninger skaber fundamentet
for at udnytte AI i praksis. Hør, hvordan trådløs, sikker og stabil kommunikation kan muliggøre AI-drevne
initiativer som realtids computer vision, intelligente robotter og automatiserede sikkerhedsløsninger – og
hvorfor mange virksomheder stadig undervurderer betydningen af netværket, når de tænker AI.

Med erfaring fra både cybersikkerhed, venturekapital og telekom bringer Frederik et unikt perspektiv på,
hvordan teknologi og forretning bindes sammen – og hvordan man som virksomhed gør AI til mere end et
buzzword.

09:55 - 10:20: Transformationer der lykkes: Arkitektur, planlægning og
implementering

Jesper Dybdahl Hede
Principal, Ansvar for API & Integration Platforms
Novataris / Partner

Hvordan kommer du i mål med en digital transformation, så den ikke blot bliver et IT-projekt, men noget, som
skaber reel forandring for hele organisationen?

Gennem et grundlæggende overblik over virksomhedens arkitektur, kan du planlægge vejen til digital
transformation, der har buy-in på tværs af IT og forretningen.

Jesper viser hvordan du skaber buy-in, håndterer modstand og designer en arkitektur, der matcher forretning
og fremtid gennem konkrete eksempler fra 20 år i IT-branchen.

10:20 - 10:45: Pause og netværk

Nyd lidt wienerbrød, en kop kaffe og frisk frugt imens du netværker med ligesindede i pausen.

10:45 - 10:50 - Velkommen til Grøn scene (Scene - Grøn scene)

Frederik Therkildsen
Cyberredaktør og moderator
Computerworld

10:45 - 10:50 - Velkommen til Orange scene (Scene - Orange scene)

Lars Jacobsen
Chefredaktør og moderator
Computerworld
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10:45 - 10:50 - Velkommen til Blå scene (Scene - Blå scene)

Qëndrim Fazliu
Samfundsredaktør og moderator
Computerworld

10:50 - 11:10 - Effektiv dokumenthåndtering - nøglen til bedre samarbejde (Scene -
Grøn scene)

Lars Klima
Senior Account Executive
Konica Minolta / Partner

Allan Juncher Pedersen
Product Engineering Lead
WorkPoint / Partner

Effektiv dokumenthåndtering handler ikke kun om arkivering - det er nøglen til bedre samarbejde, færre fejl og
øget produktivitet.

I dette oplæg bliver du præsenteret for, hvordan automatisering kan strømline jeres processer, sikre
compliance og gøre hverdagen lettere, samt hvordan I kan udnytte AI til at øge effektiviteten og reducere jeres
manuelle arbejdsbyrde.

Gennem konkrete eksempler fra forskellige virksomheder fortæller Lars og Allan, hvordan en struktureret
tilgang til dokumentstyring skaber værdi.

Du får desuden en live demo af key features i løsningen og viser, hvor nemt og intuitivt dokumenthåndtering
kan være – styret direkte fra Outlook!

Her kommer Lars og Allan blandt andet ind på:
- Behandling af e-mails
- Automatisk oprettelse af opgaver og indhold baseret på eksisterende data

10:50 - 11:10 - Cybersikkerhed i en verden af usikkerhed (Scene - Orange scene)

Poul Kjeldgaard
Field CTO
Dell Technologies Danmark / Partner
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Cyberkriminelle har fået nye værktøjer i deres arsenal, og desværre ser vi, at AI-trenden ofte giver dem en
fordel. Der er flere årsager til dette:

• Den perfekte phishing-mail, der nu kan skrives af din chef i stedet for din onkel fra Afrika, takket være
teknologier som ChatGPT.
• Muligheden for hurtigt at generere hackerkode ved hjælp af AI, som kan skrive kode og finde løsninger til at
få adgang til systemer.
• En tredie udfording er, at AI-projekter ofte fokuserer på hurtig eksekvering og “time to market”. Men viden
om og løsningerne selv er ofte umodne og uprøvede, hvilket kan være en farlig cocktail.
Dell Technologies ønsker at inspirere virksomheder til, hvordan de bedst muligt kan beskytte sig i en verden i
forandring.

10:50 - 11:10 - CPH's vej til licensbesparelser på 20 mio og effektivisering (Scene - Blå
scene)

Mikkel Iversen
Business Development Director
Redpill Linpro ApS / Partner

Mærker du også hvordan licensomkostninger æder hele dit it-budget? Med den rette viden og strategi om at
implementere open-source som en del af din it-strategi, kan du ikke blot spare penge, men også opnå
hurtigere og mere fleksibel digitalisering.

Du vil blandt andet høre hvordan CPH har sparet 20 mio i licensomkostninger, og en masse manuelle
mandetimer ved at blive løftet over på en open-source løsning med langt bedre automatiseringsmuligheder.

11:10 - 11:20: Kort pause og mulighed for at skifte scene

11:20 - 11:40 - Lås op for vækst: Problemfri integration i AI-æraen (Scene - Grøn
scene)

Ulf Persson
SVP, Strategic Product Management & Analyst Relations
SEEBURGER / Partner
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Problemfri integration er ikke længere en teknisk luksus – det er grundlaget for samarbejde, innovation og
vækst. Ulf Persson vil dele indsigter om udfordringen med at opnå denne harmoni i nutidens komplekse it-
landskab, hvor tendenser som AI, cybersikkerhed og cloud-udvikling strækker ressourcerne til det yderste.
Ulf vil udforske, hvordan en rollebaseret integrationsplatform styrker både tekniske og forretningsmæssige
brugere, brobygger kløften og fremmer et samarbejdsmiljø.

Gennem virkelige eksempler vil han demonstrere, hvordan en sådan platform, infunderet med AI-drevet
automatisering, strømliner arbejdsprocesser, fremskynder beslutningstagning og reducerer afhængigheden af
IT.
Oplev, hvordan intuitive low-code værktøjer og forudbyggede forbindelser styrker forretningsbrugere, mens
robuste API'er og avancerede funktioner udstyrer tekniske teams.
Deltag og lær, hvordan tilgængelig integration låser op for det fulde potentiale i din organisation, nedbryder
siloer, forbedrer oplevelser og driver strategisk vækst i AI-æraen.

Præsentationen afholdes på engelsk.

11:20 - 11:40 - Sådan sikrer du dine data til Microsoft 365 Copilot (Scene - Orange
scene)

Robin Hyding
Solution Engineer
AvePoint / Partner

Filoverdeling, ekstern brugeradgang og forkerte tilladelser er betydelige udfordringer, der begrænser den
effektive brug af Microsoft 365 Copilot. Disse problemer kan føre til databrud, overholdelsesrisici og
reduceret brugertillid. Gå ikke glip af denne session, hvor du kan lære, hvordan du effektivt kan sikre dine
data og trygt udnytte Microsoft 365 Copilot. Præsentationen afholdes på engelsk.

11:20 - 11:40 - Sammenkobling – den undervurderede værdi i din cloud-strategi
(Scene - Blå scene)

Gerald Buchholz
Senior Cloud Value Engineer
DE-CIX / Partner

Cloud-forbindelse er blevet en central faktor for moderne virksomheder i et stadig mere komplekst digitalt
landskab. Mange organisationer stræber dog stadig efter at optimere deres infrastruktur.

På dette indlæg kan du høre om hvordan en effektiv sammenkobling mellem netværk og cloud-platforme kan
frigøre forbindelsens fulde potentiale, reducere latenstid og forbedre serviceniveauer, hvilket skaber en mere
fleksibel og pålidelig it-arkitektur.

Indlægget afholdes på engelsk.

11:40 - 11:45: Kort pause og mulighed for at skifte scene
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11:45 - 12:15 - GDPR og AI: Dokumentationskrav før træning, implementering og drift
(Scene - Grøn scene)

Birgitte Toxværd
Partner
Kromann Reumert / Keynote

I oplægget gennemgås den dokumentation, som du skal have på plads efter GDPR før træning,
implementering og brug af AI-systemer i drift. Det er fx privacy impact assessment, risikovurderinger om
sikkerhed og konsekvensanalyser. Birgitte ser også nærmere på analysen af overholdelse af de fundamentale
rettigheder, da den er obligatorisk for dig at gennemføre for AI-systemer med høj risiko efter AI-forordningen.

11:45 - 12:15 - Lektioner fra Falcks AI-rejse: Transformation af forretningen med
innovative AI-løsninger (Scene - Orange scene)

Felipe Lopez
Head of AI & Power Platform
Falck / Keynote

Denne præsentation skitserer Falcks strategiske AI-rejse og beskriver, hvordan de udnytter Generativ AI til at
transformere operationel effektivitet. Den dækker deres implementeringsmetode, beredskabsramme og de
erfaringer, de har gjort sig.

Oplægget holdes på engelsk.

11:45 - 12:15 - Øg modenheden af din cybersecurity arkitektur - gennem tillid og
samarbejde (Scene - Blå scene)

Rasmus Stenholm
Lead Senior Enterprise Architect
Vestas / Keynote
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Hør hvordan Vestas har udnyttet enterprise arkitektur disciplin og -governance, for at fremme samarbejde og
tillid på tværs af værdikæden i Vestas.
For at kunne opbygge en arkitektur, der er skalerbar, tilpasningsdygtig og modstandsdygtig, har Vestas brugt
cybersikkerhed og risikostyring som en løftestang for et bredere arkitekturfællesskab i organisationen.

Cybersecurity og risk management har ligesom Enterprise Arkitektur et behov for en helhedsorienteret tilgang,
for at blive en succes.

Rasmus vil i dette oplæg give et indblik i de forskellige værktøjer, Vestas har brugt til at få deres målarkitektur
og principper til at komme til live i organisationen, blandt andet ved at bryde sprogbarrierer og bygge bro
mellem:
• Enterprise Arkitektur og Systems Engineering
• IT og OT - på tværs af produktion, virksomhedens IT og kraftværker

12:15 - 13:10: Frokost og netværk

Glæd dig til en lækker buffet med forskellige wraps og salater samt tilhørende sodavand. Brug pausen på at
tale med nogle du ikke kender og øg dit netværk.

13:10 - 13:35: AI som strategisk løftestang – få indsigt i næste generations
infrastruktur

Oskar Bednarek
RTX Specialist
Nvidia / Partner

Hvordan kan din organisation udnytte den nyeste AI-teknologi til at opnå markant bedre performance,
skalerbarhed og forretningsværdi?
Nvidia og Lenovo inviterer til et oplæg med fokus på næste generation af AI-infrastruktur – og hvordan du
kan bringe din it-strategi i front.

Oskar stiller skarpt på Nvidias nyeste chip-teknologi, som Lenovo allerede integrerer i deres løsninger – og
som åbner for nye muligheder inden for databehandling, automatisering og intelligente systemer. Du får et
overblik over arkitekturens opbygning, performance-gevinster og konkrete anvendelsesområder – både til
klassisk datacenterdrift og moderne edge-løsninger.

Du vil desuden blive introduceret til DGX Spark – en AI-platform bygget til at understøtte komplekse workloads
og fremskynde innovation i både private og offentlige organisationer.

Glæd dig til at blive inspireret til, hvordan du kan fremtidssikre din it-infrastruktur og være klar til næste skridt
med AI.

Oplægget afholdes på engelsk.



Side 10 af 12

13:35 - 14:00: AI i praksis: Fra flaskehalse til forretningsværdi

Philip Hoyos
Senior Business Unit Director, AI, Apps & Automation
Inspari / Partner

Hvordan spotter du de områder i din forretning, hvor AI og automatisering skaber størst værdi? I dette oplæg
får du en strategisk metode til at identificere og prioritere de rette initiativer - med fokus på konkrete
forbedringer, effektivisering og konkurrenceevne.

Med udgangspunkt i virkelige eksempler viser Philip Hoyes, hvordan intelligent teknologi kan transformere
forretningskritiske processer og levere målbare resultater.

14:00 - 14:05: Kort pause og mulighed for at skifte scene

14:05 - 14:35 - Sådan skabes fremtidens bank med AI (Scene - Grøn scene)

Christian Sondrup Bøegh
Director of Engineering
Lunar / Keynote

Hør hvordan Lunar bruger kunstig intelligens til at gentænke banking. Du får et indblik i, hvordan den danske
fintech anvender AI til at skabe bedre kundeoplevelser og mere effektiv drift – fra intuitive, personlige AI-
assistenter til intelligent automatisering af kerneprocesser.

Sessionen byder på konkrete eksempler fra virkeligheden og giver dig indsigt i, hvordan AI kan bruges til at
skabe oplevelser med kunden i centrum og samtidig opnå markante effektivitetsgevinster. Du får også et kig
ind i Lunars strategiske retning for AI-drevne finansielle services – og hvordan vi bevæger os mod en
smartere, mere personlig og mere empowering bankoplevelse for alle.

14:05 - 14:35 - Copilot og/eller kaos? (Scene - Orange scene)

Marlene Zoe Nielsen
Chefkonsulent / Cybersikkerhedskonsulent
KOMBIT / Keynote
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Copilot-teknologien er på vej til at revolutionere vores måde at arbejde på. Ved at integrere avancerede AI-
værktøjer i vores daglige arbejdsgange kan vi opnå en hidtil uset effektivitet og produktivitet.

De, der ikke omfavner denne teknologi, risikerer at stille sig selv bagerst i køen, mens konkurrenterne bliver
både bedre og hurtigere.

Der er dog ikke kun fordele ved AI. Marlene vil i dette oplæg kigge på bagsiden af medaljen og ser på, hvad
årevis af manglende records- og informationsforvaltning kan betyde for forretningen ved brugen af Copilot.

14:05 - 14:35 - Drift, overvågning og adoption af AI og BI i Coloplast (Scene - Blå
scene)

Morten Grentoft Møller
Head of Data Operations & Adoption
Coloplast A/S / Keynote

Hør hvordan Coloplast har taget BI ind og bragt data til beslutningstagere samt hvordan man arbejder på at
bringe AI til forretningen og lade det gøre en forskel i hverdagen.

Få indblik i organisering, teknologier og samarbejde med forretningen samt slutbrugere i et modent og
afprøvet BI-setup.

14:35 - 15:00: Pause og netværk

Glæd dig til hjemmebagt kage, frisk frugt samt kaffe og te, så du kan holde energien oppe og glæde dig til
de sidste præsentationer.

15:00 - 15:15: Transformér it med AI, machine learning og data science

Malte Rudis
Systems Engineer
Juniper Networks / Partner

Med AIOps kan du drage fordel af datadrevet insight og hurtig troubleshooting, der giver dig mulighed for at
levere en bedre brugeroplevelse. Øg produktiviteten med en netværksinfrastruktur, der er mere forudsigelig,
pålidelig, målbar og self-healing, samtidig med at du reducerer tiden brugt på troubleshooting, opnår
hurtigere udrulning, og realiserer netværksrelaterede Opex besparelser. Få overblik over, hvordan klienter og
slutbrugere oplever netværket, mens systemet automatisk indsamler, analyserer og sorterer data om hændelser
og ydeevne fra netværket og tilsluttede enheder.
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15:15 - 15:35: Genvind kontrollen over AI: Fra ’cloud-only’ til ’fully hybrid / on-prem’
AI stack

Oliver Hillersborg
Data Fabric & AI Technical Specialist
IBM og ekstern lektor, CBS / Keynote

AI er organisationers nye kronjuvel, og betydningen for både virksomheder og samfund bør ikke
undervurderes.

I årevis har vi byttet bekvemmelighed mod kontrol over vores data ved at lægge dem i skyen - virksomheder
og institutioner bør stille sig selv spørgsmålet: I en verden med nye geopolitiske spilleregler, bør danske
virksomheder og institutioner blindt gøre det samme med den mest banebrydende innovation i moderne tid -
nemlig AI? Eller bør kontrol tages tilbage?

Vektordatabaser, ML- og GenAI Studios til udvikling, Agentic AI og AI Governance - hele eller dele af AI
stacken kan være i jeres kontrol, og kan implementeres hvor det giver mest mening for jer i en hybrid AI-
arkitektur. Oliver vil vise hvad man med de rette værktøjer kan opnå!

15:40 - 16:10: Så nemt bygger du skræddersyede AI-løsninger – helt uden kode!

Anders Jensen
YouTuber & Microsoft MVP
andersjensenorg / Keynote

Forestil dig at bygge avancerede automatiseringsløsninger helt uden at skrive en eneste linje kode på
blot 30 minutter.

I denne session tager Anders Jensen dig med ind i fremtidens teknologi, hvor AI og RPA arbejder sammen om
at automatisere dine arbejdsopgaver. Helt uden kode.

Med få klik i Microsoft Power Automate Desktop og Copilot laver Anders et intelligent workflow, der lynhurtigt
forbinder websteder, Excel, databaser, Word mv.

Ingen kedelige PowerPoints, 100% live action på scenen.

Deltag og oplev, hvordan du gennem den nyeste AI- og RPA-teknologi får adgang til smartere, hurtigere og
mere effektive processer for alle medarbejdere i din organisation.

16:10 - 16:15: Opsummering v. dagens moderator

16:15 - 16:15: Tak for i dag


